受付番号
令和　　年　　月　　日

芦屋市水道事業管理者の権限を行う市長

芦　屋　市　長　　宛
住　　所

氏　　名
連　絡　先　TEL
（担当者）
直結直圧給水協議書
町　　番　　号の建築物について、下記のとおり提出します。

記
１．位置図
２．給水計画概要書
３．給水装置構造図（各階平面図・給水管等角投影図）

４．水理計算書
以　上

給水計画概要書
	項　　　目
	内　容　及　び　条　件　等

	開発区域の所在
	芦屋市　　　　　町　　　番　　　号

	水栓番号第　　　　　　　号

	建物形態
	□戸建　□集合住宅　□兼用住宅　□店舗・事務所

	管種・管口径
	配水管口径
	φ　　　　mm

	引込管口径
	φ　　　　mm

	設計水圧
	MPa（　　　　kgf / ㎠）

	周辺の
水圧状況
	水圧測定場所
	　　町　　　番　　　号

	水圧測定日時
	令和　　年　　月　　日　　　時

	測定値
	　　　　ＭＰa（　　　　ｋgf  / cm２）

	※
	水圧測定不可の場合
	当該地付近の消火栓（No.　－　　）

	最小水圧：　　MPa（　　kgf / ㎠）

	給水戸数

及び細別
	種　　　別
	細　　　　別
	戸　数

	住　　　居
	ファミリー用

	単身用

	店　　　舗

	事務所

	その他

	合　　　　　　計

	１日計画

使用水量
	細　　　別
	算　定　式
	水　量

	ファミリー住居
	250ℓ/日× 4人×　 　戸

	単身者住居
	250ℓ/日× １人×　    戸

	合　　　　計（ℓ/日）